COMUNE DI CIMBERGO

PROVINCIA DI BRESCIA

VIA CODROBBIO, 7 — CAP 25050
tel. 0364/48021
fax. 0364/48023
info @comune.cimbergo.bs.it

Prot. n. Egoﬁo Cimbergo, _ 12.11.2018

OGGETTO: ORDINANZA DI CHIUSURA DELL’ACQUEDOTTO COMUNALE LOC.VOLANO
— COLOM - PAERE
Ordinanza n. 09/2018.

IL SINDACO

CONSIDERATO che le condizioni meteo invernali potrebbero causare danni
all’acquedotto comunale loc. Volano — Colom - Paere;

VISTI gli art. 50 e 54 del Testo Unico delle Leggi sull’Ordinamento degli Enti Locali,
approvato con D.lgs. del 18/08/2000, n. 267;

VISTO l'art. 23 dello Statuto Comunale, approvato con delibera di C.C. n. 36 in data

29/11/1991;
ORDINA

la chiusura dell’acquedotto comunale sito in loc. Volano — Colom — Paere
dal giorno mercoledi 14/11/2018 fino a nuova comunicazione;

DISPONE

e |la pubblicazione della presente ordinanza fino alla revoca del presente
provvedimento.

IL SIN 0] \‘k

o  "-:1_ | (Gian Betti(:o Iiolonioli)



